
Miejscowość 87-340 Osiek , dnia 15.12.2023

Zamawiający

Gmina Osiek pow. Brodnicki

Osiek 85

87-340 Osiek

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Osiek od 1
stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024

Numer postępowania KPFZ.271.10.2023

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/844054

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

15-12-2023 godz
.

12:30:00 w Urząd Gminy w Osieku

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy
Osiek od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024

1 404 000,,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Osiek od 1
stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024
L
p

Nazwa (firma)
Wykonawcy i
adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60%

Aspekt środowiskowy- liczba pojazdów

spełniających normy emisji spalin

EURO V i wyżej (40%)

strona 1



1. Przedsiębiorst
wo
Gospodarki
Komunalnej
Sp. z o.o.
Gajdy 13
87-300
Brodnica

1 592 994,18 3

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Agnieszka Trędowska

2. Sekretarz Tomasz Maćko

3. Członek komisji Anna Szymańska

Informacje dodatkowe:

strona 2


		2023-12-15T13:02:19+0100




